

# Kokchendorff Holding ApS

Tørveslettevej 5, 2765 Smørum

CVR-nr. 28 30 73 14

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2017.

---

Steen K. Pedersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kokchendorff Holding ApS Tørveslettevej 5 2765 Smørum
	CVR-nr.: 28 30 73 14
	Stiftet: 7. december 2004
	Hjemsted: Egedal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Steen K. Pedersen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt kapitalanbringelse i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 226.250 kr. mod 751.929 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.580</b>	<b>-15.470</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	155.508	728.983
Andre finansielle indtægter	135.999	72.215
1 Øvrige finansielle omkostninger	-31.473	-23.388
<b>Resultat før skat</b>	<b>246.454</b>	<b>762.340</b>
2 Skat af årets resultat	-20.204	-10.411
<b>Årets resultat</b>	<b>226.250</b>	<b>751.929</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-921.062	805.552
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	1.043.912	0
Disponeret fra overført resultat	0	-154.823
<b>Disponeret i alt</b>	<b>226.250</b>	<b>751.929</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.476.922	2.321.414
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.476.922	2.321.414
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.476.922</b>	<b>2.321.414</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	313.356	85.085
Tilgodehavende selskabsskat	150.880	305.014
Tilgodehavender i alt	464.236	390.099
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.277.072	2.204.747
Værdipapirer i alt	2.277.072	2.204.747
Likvide beholdninger	1.643.871	820.791
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.385.179</b>	<b>3.415.637</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.862.101</b>	<b>5.737.051</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	711.144	1.632.206
6 Overført resultat	4.912.557	3.868.645
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.852.101</u></b>	<b><u>5.727.051</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.862.101</u></b>	<b><u>5.737.051</u></b>
<b>8 Eventualposter</b>		
<b>9 Nærtstående parter</b>		

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	31.473	23.388
	<b><u>31.473</u></b>	<b><u>23.388</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	20.042	7.728
Regulering af tidligere års skat	162	2.683
	<b><u>20.204</u></b>	<b><u>10.411</u></b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	765.778	765.778
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>765.778</u></b>	<b><u>765.778</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2016	1.555.636	826.654
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	155.508	728.982
Udbytte	-1.000.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>711.144</u></b>	<b><u>1.555.636</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>1.476.922</u></b>	<b><u>2.321.414</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
SKP Tømrer & Snedkere ApS	Egedal	100 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	1.632.206	826.654
Resultatandel	<u>-921.062</u>	<u>805.552</u>
	<b><u>711.144</u></b>	<b><u>1.632.206</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	3.868.645	4.023.468
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.043.912</u>	<u>-154.823</u>
	<b><u>4.912.557</u></b>	<b><u>3.868.645</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<b><u>103.400</u></b>	<b><u>101.200</u></b>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## 9. Nærtstående parter

### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:



## **Noter**

---

### **Ejerforhold (fortsat)**

Steen K. Pedersen, Tørveslettevej 5, 2765 Smørum